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Po kilku miesiącach niepewności jest oficjalne potwierdzenie, że modernizacja stadionu w
Wikielcu dojdzie do skutku. - Jest to w dużej mierze zasługa wójta, który zrobił wszystko, a
były po drodze spore problemy i perturbacje, ale dopiął tego celu – powiedział prezes GKS-u
Krzysztof Bączek podczas przywitania drużyny na rozpoczęciu okresu przygotowawczego.

Modernizacja stadionu w Wikielcu, głównie dotycząca budowy nowej trybuny oraz zaplecza
administracyjno-socjalnego, od kilku miesięcy stała pod znakiem zapytania. Wszystko za sprawą
problemów formalno-prawnych. Ostatecznie inwestycja zostanie zrealizowana, a umowa na
dofinansowanie z Ministerstwa Sportu ma zostać podpisana najpóźniej w połowie marca.

- To, że będziemy realizować tę inwestycję, to jest w dużej mierze zasługa wójta,
który zrobił wszystko, a były po drodze spore problemy i perturbacje, ale dopiął
tego celu. Jesteśmy wszyscy zbudowani - powiedział prezes GKS-u Wikielec Krzysztof
Bączek. - Mogę sobie wyobrazić, że za półtora roku najpóźniej, będziemy
funkcjonowali w zupełnie innych warunkach. Inwestycja jest teoretycznie
rozłożona na dwa lata, ale w praktyce chcielibyśmy ją zakończyć w marcu
przyszłego roku, tak żeby rundę wiosenną zacząć na nowym obiekcie.



GKS Wikielec/red. kontakt@infoilawa.pl.
Oficjalne potwierdzenie, że stadion w Wikielcu będzie modernizowany, przekazał podczas
pierwszego treningu przed rundą rewanżową prezes klubu Krzysztof Bączek.
Fot. materiały klubu.

O tej inwestycji już pisaliśmy na infoilawa.pl. Przeczytaj wcześniejsze artykuły:

Sportowa wizytówka gminy Iława powstanie w Wikielcu? Ministerstwo sportu da prawie 700 tysięcy

Tak będzie wyglądał stadion w Wikielcu! [ZOBACZ WIZUALIZACJĘ]

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59902-modernizacja-stadionu-w-wikielcu-dojdzie-do-skutku-jest-oficjalne-potwier
dzenie

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58542-sportowa-wizytowka-gminy-ilawa-powstanie-w-wikielcu-ministerstwo-sportu-da-prawie-700-tysiecy
http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54052-tak-bedzie-wygladal-stadion-w-wikielcu-zobacz-wizualizacje

